SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /CV-KNĐL
V/v mời chào giá

 mua sắm hóa chất thử nghiệm

Đắk Lắk, ngày    tháng 6 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty, các cửa hàng kinh doanh

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm Đắk Lắk (Địa chỉ:

Số 75 Lê Duẩn, Phường Tân Thành, Thành phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk)

có nhu cầu mua sắm hóa chất thử nghiệm. Để có cơ sở tham khảo giá Trung tâm

Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm Đắk Lắk mời các cửa hàng, đơn vị,

doanh nghiệp kinh doanh có khả năng cung cấp chào giá cho hàng hóa (Danh mục

kèm theo).

Yêu cầu cụ thể về báo giá như sau:

Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực

phẩm Đắk Lắk, địa chỉ: 75 Lê Duẩn, phường Tân Thành, Thành phố Buôn Ma

Thuột, Đắk Lắk.

Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực

phẩm Đắk Lắk, địa chỉ: 75 Lê Duẩn, phường Tân Thành, Thành phố Buôn Ma

Thuột, Đắk Lắk.

- Nhận qua email: trungtamkiemnghiem.daklak75@gmail.com

Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ khi đăng thông báo đến 16h00 ngày

23/6/2025.

Đơn giá đã bao gồm: Thuế và các chi phí khác liên quan.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 17/04/2025.

Các đơn vị cần tìm hiểu thông tin, xin vui lòng liên hệ: Phòng Hành chính –

Kế hoạch tổng hợp của Trung tâm kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm

Đắk Lắk. Số điện thoại: 02623.840.557 - DS. Quyên.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.HC-KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Lộc

Phụ lục 01.

DANH MỤC MỜI CHÀO GIÁ

(Kèm công văn số:……./CV-KNĐL, ngày…../6/2025

của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm Đắk Lắk)

STT Tên hàng hóa, dịch vụ
Yêu cầu

 kỹ thuật

Đơn vị

tính
Số lượng

01 Acetonitril for HPLC C2H3N = 41,05 Lít 20

02 Methanol for HPLC CH3OH = 32,04 Lít 20

		2025-06-16T07:21:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T08:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T08:55:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T08:55:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!